DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Quarta-feira – 06 de Setembro de 2017 – Ano I – Edição n° 86 – Caderno 02

Prefeitura Municipal de
Valente publica:

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08-
045/2017

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

http://www.diariooficialba.com.br/

2

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Quarta-feira

06 de Setembro de 2017
Ano  I – N° 86

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo

MUNICÍPIO DE VALENTE-BAHIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do processo administrativo nº 342/2017, o Prefeito Municipal
de Valente/Ba, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº
8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve homologar e adjudicar o Pregão Eletrônico nº 08-
045/2017 que tem como objeto a contratação de Empresa para aquisição de Equipamentos, Acessórios
Hospitalares e Materiais Permanentes, exigidos para Avaliação do PMAQ (Programa de Melhoria do Acesso e da
Qualidade da Atenção Básica), para Atender a Demanda das Unidades Básicas de Saúde deste Município em
favor das empresas: FLAVIANO MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - EPP, CNPJ Nº 73.910.929/0001-21,
vencedora dos lotes 02, 03 e 04, Valor Global: R$ 109.683,50 (Cento e nove mil e seiscentos e oitenta e três
reais e cinquenta centavos) e D RIOS GUIMARAES EIRELI - ME, CNPJ Nº 22.533.575/0001-02, vencedora do lote
01, Valor Global: R$ 60.059,88 (Sessenta mil e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos).

Valente-Ba, 18 de agosto de 2017.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO

Prefeito

http://www.diariooficialba.com.br/

		2017-09-06T14:09:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182